Emericus Bradach de Ladomercz et Johannes de Zempche vicebani ac iudices nobilium comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Petri Keglyewych de Bwsyn facta apparere Laurentium Mathkowych, iobagionem exponentis in Lazy na, a Nicolao comite de Zrinyo spoliatum et verberatum esse. Orig. [Mayer]

75. Zagrabiae, 4. IX. 1528. (D – XXVII – 115)

Emericus Bradach de Ladomercz et Johannes de Zempche vicebani ac iudices nobilium comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Petri Keglyewych de Bwsyn facta apparere Paulum Ambrozowych de Greda, castellanum castri Zthergalnyk, mandatu eius domini Nicolai comitis de Zrynio, cum multis hominibus possessiones exponentis Razohathec et Krathecko prope castrum Blynje depraedatum esse. Orig. [Mayer]

76. Zagrabiae, 6. IX. 1528. (D – XXVII – 116)

Emericus Bradach de Ladomercz et Johannes de Zempche vicebani ac iudices nobilium comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Petri Keglyewych de Bwsyn facta apparere Nicolaum comitem de Zrynio praedium Dola nobilis Simonis Mokrowych, praedialis exponentis, depraedatum esse. Orig. [Mayer]

77. Zagrabiae, 6. IX. 1528. (D – XXVII – 117)

Emericus Bradach de Ladomercz et Johannes de Zempche vicebani ac iudices nobilium comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Petri Keglyewych de Bwsyn facta apparere Paulum Ambrozowych de Greda, castellanum castri Zthergalnyk, mandatu eius domini Nicolai comitis de Zrynio, cum multis hominibus possessionem exponentis Blyniam depraedatum esse. Orig. [Mayer]

78. Zagrabiae, 6. IX. 1528. (D – XXVII – 118)

Emericus Bradach de Ladomercz et Johannes de Zempche vicebani ac iudices nobilium comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Petri Keglewych de Bwsyn facta apparere Nicolaum comitem de Zrynio possessionem Sernowo prope castrum Blynje depraedatum esse. Orig. [Mayer]

79. Zagrabiae, 6. IX. 1528. (D – XXVII – 119)

Copia rata documenti sub nr. 117 in hoc volumine asservati. Copia. [Mayer]

80. Zagrabiae 6. IX. 1528. (D – XXVII – 120)

Emericus Bradach de Ladomercz, Johannes de Zempche, vicebani et comites ac iudices nobilium comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Petri Keglewych de Busyn contra Nicolaum comitem de Zrynio de vi et rapina jobagionibus exponentis in possessione Zelcze prope castrum Bliny illatis, 26. VIII. 1528. facta, apparere querelam veram esse. Orig. [Juričan]

81. Budae, 12. IX. 1528. (D – XXVII – 121)

Ferdinandus rex Simoni, episcopo Zagrabensi praecipit, ut captivum servitorem Joannis Castellanffy dimittat, et judicium, si quod delictum commisit, apud banum petat. Orig. [Juričan]

Izdanje: AC dok. 108., str. 169.

82. Muthnicae, 20. IX. 1528. (D – XXVII – 122)

Johannes Torquatus comes Corbaviae et banus Nicolao de Turri, vicecapitaneo Labaciensi, expeditionem contra castrum Uduina 17. IX. factam nuntiat, ubi ex captivis Turcis de eorum consiliis certior factus est, propterea Nicolaum orat, ut sibi ad Jastrebarska auxilium ferat contra Bassam de Mostar, cui Carniolam invadere in animo sit. Postremo queritur nuntios, quos ad Nicolaum cum litteris missit, vexatos esse.

24. IX. meridie responsum esse notatur. Orig. [Mayer]

Izdanje: MH, dok. 129., str. 115-116.

83. Nemet Wywar, 25. IX. 1528. (D – XXVII – 123)

Franciscus de Bathyan, banus, Johannem Castellanffy de Zenthlelek ab occupatione castri Zelyna dehortatur. Orig. [Šavor]

Izdanje: MH, dok. 130., str. 116.

84. Segniae, 2. X. 1528. (D – XXVII – 124)

Petrus Chruzich, capitaneus Segniae et comes Clissii, epistula Italice conscripta Johanni Rezem, vicecapitaneo Terra fluminis, magnum exercitum Turcarum in campo de Thurana (?) prope Ottocac coactum in eius regiones incurrere velle nuntiat, propterea omnes parati sint, ut ipse hostes a tergo aggredi possit. Orig. [Mayer]

Izdanje: MH, dok. 133., str. 118-119.

85. Viennae, 23. X. 1528. (D – XXVII – 42)

Ferdinandus rex 23. X. 1528. confirmat litteras Ludovici regis Budae 28. III. 1525. datas, quibus rex confirmat litteras Ambrosii Sárkány de Akoszháza, iudicis curiae regiae, Budae 3. II. 1525. datas, quo praesente Helena, filia Joannis comitis de Franganibus et de Czethin, vidua Gasparis Herberth de Loóz, filiae Annae et genero Joanni Ungnad de Zunok castrum et oppidum Zamobor cum patronatu paroehialis ecclesiae, theloniis et possessionibus donavit. Copia [Moscatello]

Vide etiam: Stipišić-Šamšalović, *Isprave*, reg. 4638; reg. 4644.

86. Lukawcz, 20. XI. 1528. (D – XXVII – 125)

Registrum debitorum et expensarum filio Bartholomaei Wyedmych et ceteris editarum. Memoriale. Orig. [Juričan]

**87. Bosyako, 30. XI. 1528. (D – XXVII – 126)**

Johannes de Thah, gubernator prioratus Auranae, Johannem Castellanffy de Schentlelek rogat, ut per Petrum Keglewych res suas argenteas in Beksad vel in Bosyako transmittat. Orig. [Mayer]

Izdanje: MH, dok. 135., str. 120-121.

88. Bosyako, 11. XII. 1528. vide Zagrabiae, 22. I. 1529. (D – XXVIII – 3)**89. Razynya Kerezthur, 20. XII. 1528. (D – XXVII – 127)**

Elizabeth Bockay de Razynya Kerethur, vidua Ludovici de Peker, profitetur, si Ludovicus Pekry, filius eius, 300 florenos a Barbara Orzaghe de Gwth, Johannis Ernusth de Chaktornya uxore, mutuo receptos et ad 25 reddendos restituere nolit vel non possit, ex tunc omnes portiones suae nec non Ludovici, Nicolai, Sigismundi et Wolfgangi, filiorum in possessione Nowak aliter Thorchech (comitatus Crisiensis) sitae pro debitis florenis impigneratae a creditore tamdiu occupatae teneri posse, donec ei debita pecunia reddatur. Orig. [Šavor]